
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1001/

Código da publicação: 1001

Data da emissão do comprovante: 28/04/2025 05:03:08

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 70/2024

N° do Processo: 87

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 15.137.760,00
Objeto:
Registro de Preços para aquisição de Soro Hospitalar e Raio - X destinado a sanar as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2024-SRP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2024.
Objeto: Registro de Preços para aquisição de Soro Hospitalar e Raio - X destinado a sanar as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 16/12/2024, as 09:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: Centro Administrativo Municipal, localizado na Rod. Transamazônica S/Nº, Km 01 -
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2025 00:00:00PARECER CCI Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1001/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-aquisicao-de-soro-hospitalar-e-raio-x-destinado-a-sanar-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/893d0eaeddbc542f4fbd24856ba394a2.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
14/02/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/02/2025 00:00:00ATA FINAL Baixar

14/02/2025 00:00:00ATA INICIAL Baixar

04/12/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO Baixar

04/12/2024 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

04/12/2024 00:00:00ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

04/12/2024 00:00:00DFD DOCUMENTAÇÃO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

04/12/2024 00:00:00COTAÇÃO DE PREÇOS Baixar

04/12/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

04/12/2024 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20250032/2025 R F BAR... 07/02/2025 07/02/2026 R$ 95.397,00 Visualizar

20250031/2025 NORTE M... 07/02/2025 07/02/2026 R$ 4.548.000,00 Visualizar

20250030/2025 PARAMED... 07/02/2025 07/02/2026 R$ 658.256,00 Visualizar

20250029/2025 CRISTAL... 07/02/2025 07/02/2026 R$ 324.032,00 Visualizar

20250028/2025 F. CARD... 07/02/2025 07/02/2026 R$ 2.356.000,00 Visualizar

20250027/2025 D M C M... 07/02/2025 07/02/2026 R$ 315.200,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2752769db3339b399689d10495ff309e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13e1474025a340bc1efba6192880f3c2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7995fa48f003cb6ffe2143616ed81848.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35a90ed4118600f3cb2b5b211e0bf6a1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9797e727172fc9884e87568cd83fbf35.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0dd6a3684586debe2c0d7b95f7c075a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fd86d181aeeb634779479402a0197f4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/393c62fcf629dbc6471fbef63d9faaa4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1983b74bc30c022131e8e7658340b92a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/003d739e75dd9c73699a246f50c3dab7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1677
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1676
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1675
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1674
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1673
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1672

